様式１－１（第５の第１項関係）
宿　舎　貸　与　申　請　書
　国立大学法人豊橋技術科学大学
　　　　　　財産管理役　事務局長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　現　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌ　ﾘ　ｶﾞ ﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　宿舎の貸与を受けたいので下欄のとおり申請します。なお，宿舎の使用に当たっては，法人の規定及び指示に反しないことを確約します。
１　申請の理由
２　自宅保有の有無
	自宅（１戸建ての住宅または共同住宅の住戸）を
　□保有している 　　　　□保有していない

	（以下該当者が記載）
自宅の所在地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
自宅から通勤できない理由等（　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　同居者
	氏　　名
	年 令
	性 別
	本人との
続　　柄
	職　業
	備　　考